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 Considera competenza

Conto: Contributo Unicredit (3.1.1.2.12) - Attività: Attività istituzionale

Registrazione
Data Numero Numero

Documento
Data Causale Descrizione Contropartita Dare Avere Saldo

SALDO INIZIALE AL 31/12/2022 0,00 0,00

13/10/23 4065 13/10/23 Incasso Contributi Contributo Questionario 2020 Banca Unicredit c/c100038854
(1.2.10.6.1) 5.000,00 5.000,00 A

Saldo Periodo:
Saldo Finale:

0,00
0,00

5.000,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

A
A


